

15 dias p/ entrega



MATRIZ - ÁGUA SANEAMENTO
(AAGUA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI - EPP)
R DOS CURIOS, 150, PQ OHARA
CEP 78080480 * CUIABÁ-MT
FONE/FAX: (65) 3052-5280/(65) 3052-5280
CNPJ: 09.237.525/0001-10 - INSC. EST.: 133478475
E-mail: aagua@aaguasaneamento.com.br
Site: www.aaguasaneamento.com.br

ORÇAMENTO N. 037487

Data: 01/08/2019 07:53:49
Ven: ALTINO

DADOS CLIENTE

Nome **DEPARTAMENTO DA AGUA E ESGOTO SANITARIO-DAES (37920)**
Endereço AV GABRIEL MULLER, 53 78320000 MODULO II JUÍNA MT
Contato **HERTON** Fone/Fax **6635662727 / 6635663279**
CNPJ/CPF **04709778000125** Insc. Estad./R.G. **ISENTO**

PRODUTOS

CODIGO	DESCRIÇÃO PRODUTO	UN	MARCA	UNIT.R\$	QUANT.	TOTAL.R\$
14006FN1AL	VALVULA BORBOLETA LN 6, (06.023.0001.0501) NCM.:84818097	UN	MP	- 468,90	10	4.689,00
08876-GE	VALVULA BORBOLETA LN 10, (03.020.0042.0030) NCM.:84813000	PC	GENEBRE	- 978,90	5	4.894,50
14008FNIAL	VALVULA BORBOLETA LN 8, (06.023.0001.0613) NCM.:84818097	PC	MP	- 676,30	10	6.763,00

FORMA DE PAGAMENTO

Dinheiro R\$	0,00
Cheque à Vista R\$	0,00
Cartão de Débito	0,00
Prazo	[Ver Desdobramento]
Total à Prazo R\$	16.346,50
Doc. de Cobrança:	DUPLICATA MERCANTIL

Prazos Pagamento

01) 31/08/2019 R\$ 16.346,50

TOTAIS

Total Produtos R\$	16.346,50
Desconto Embutido Produtos R\$	0,00
Desconto Especial(%0.00) R\$	0,00
Encargos Financeiros R\$	0,00
Frete R\$	0,00
TOTAL ORÇAMENTO R\$	16.346,50

VALIDADE ORÇAMENTO

2 dias úteis

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

frete cif
Sujeito a análise cadastral, aprovação de crédito e a atualização de preços.



CNPJ - 17.364.450/0001-66 I.E. 795.849.895.110

 Fornecedor: NS TUBOS E MATERIAIS PARA SANEAMENTO EIRELI
 Contato: **Márcia Cristina**
 Departamento: **Vendas**

 Telefone: **(19) 982324484**

 E-mail: **nstubos@terra.com.br**

 Para: DAES
 Departamento:
 Telefone:

Endereço de entrega: JUINA - MT

ITEM	COD. INT	QUANT.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	P. UNIT.	P. TOTAL
01		10,00	VÁLVULA BORBOLETA - TIPO WAFER DN 150mm, corpo monobloco, classe 150, Instalações entre flanges ABNT, ANSI, ISO ou DIN, eixos em aço inox, disco reforçado em F°F° nodular, aço carbono/aço inox, sedes substituíveis, com desenho otimizado, semi-eixo do disco usinados, discos biconvexos, baixa turbulência.	PÇ	515,10	5.151,00
02		10,00	VÁLVULA BORBOLETA - TIPO WAFER DN 200mm, corpo monobloco, classe 150, Instalações entre flanges ABNT, ANSI, ISO ou DIN, eixos em aço inox, disco reforçado em F°F° nodular, aço carbono/aço inox, sedes substituíveis, com desenho otimizado, semi-eixo do disco usinados, discos biconvexos, baixa turbulência.	PÇ	839,80	8.398,00
03		5,00	VÁLVULA BORBOLETA - TIPO WAFER DN 250mm, corpo monobloco, classe 150, Instalações entre flanges ABNT, ANSI, ISO ou DIN, eixos em aço inox, disco reforçado em F°F° nodular, aço carbono/aço inox, sedes substituíveis, com desenho otimizado, semi-eixo do disco usinados, discos biconvexos, baixa turbulência.	PÇ	1.235,90	6.179,50
						Subtotal
						19.728,50

CONDIÇÕES GERAIS PARA FORNECIMENTO:

Forma de Pagamento : 30 DDL (APOS APROVAÇÃO DE CREDITO)
 Entrega dos Produtos : 15 DIAS
 Emissão da Nota Fiscal: SIM
 Modalidade de Frete : CIF
 Validade da Proposta : 10 DIAS
 Impostos : INCLUSO
 Prazo de Garantia : 12 MESES

Subtotal	19.728,50
Desconto	
Total ICMS	
Total Geral	19.728,50

RUA PAULO LACERDA, 580 - BAIRRO SÃO BERNARDO, CAMPINAS/SP - CEP: 13030-720

Operando Deus quem impedirá



SOLUCOES PRATICAS MT

Tubos, Conexões e acessórios

SOLUCOES PRATICAS MT

CNPJ: 27.222.285/0001-61 I.E: 13675279-9

Fone (65) 3046-6965

Av. Fernando Corrêa da Costa, 5799 Parque Ohara Cuiabá - MT

Sistema EPTUS - Versão LIGHT [v14.03.01]

Proposta nº 1114

- Emissão : 02/08/19 10:06:10 - Pág : 1

Data de Validade : 12/08/19

Cliente : DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO SANITARIO (DAES JUINA-MT)

Código : [000234]

Nº CNPJ: 04.709.778/0001-25

Nº Insc. Estadual:

Endereço: AVENIDA GABRIEL MULLER, 108N, MODULO 2 / JUÍNA - MT - 78.320-000

Telefone : 66 3566-2727

Contato :

Vendedor : JOELSON

Email :

Msn :

Condições de Pagamento : 28 DIAS

Prazo de Entrega : IMEDIATO - (SUJEITO CONFIRMACAO ESTOQUE)

Observações :

Código	Descrição	Fabricante	Nº Fabricante	Quantidade	Valor Uni	Valor ToT
000505.	VALVULA BORBOLETA EPDM ALAVANCA 6"	IVALVULAS	1111106	10,0000 UN	531,5000	5.315,00
000515.	VALVULA BORBOLETA EPDM ALAVANCA 8"	IVALVULAS	1111107	10,0000 UN	852,0000	8.520,00
000575.	VALVULA BORBOLETA EPDM ALAVANCA 10'	IVALVULAS	1111109	5,0000 UN	1.366,9000	6.834,50
999999.	Total			25,0		20.669,50

Total Liquido : 20.669,50

Desp. Acessórias: 0,00

Total Geral: 20.669,50

Joelson

